
UCHWAŁA NR XXIII.199.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE57A43-1B8B-4DDA-8202-C1C4E797D25A. Podpisany Strona 1



 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 
STYCZEŃ 

Kontrola wydatków poniesionych na zadanie Budowa podziemnego systemu magazynowania wody 
opadowej wraz z instalacjami umożliwiającymi jej zagospodarowania na terenie działki numer 
1722 oraz 1723/2 w Zdunach (urząd marszałkowski dotacja) 
LUTY  

Kontrola wydatków poniesionych na zadanie Budowa żłobka w Zdunach-(Polski Ład) 
MARZEC  

Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności prowadzonych w 

roku 2025 
KWIECIEŃ-MAJ 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zduny za 2025 r. (Na podstawie zebranych materiałów Komisja dokona 

oceny wykonania budżetu, sformułuje opinię o wykonaniu budżetu za 2025r. Końcowym efektem pracy 

będzie przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium w formie uchwały). 

CZERWIEC  

Analiza dochodów i wydatków poniesionych w 2025 r. i I półrocze 2026 r. w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Zdunach. 

LIPIEC  

Analiza wydatków poniesionych na zadanie Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny -

uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie miasta Zduny - ul. Witosa, ul. Podgórna i ul. Asnyka 

SIERPIEŃ  

Wydatki Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Zduny w za I półrocze 2026 r.  

WRZESIEŃ  

Wydatki poniesione przez Zdunowski Ośrodek Kultury w 2025 r. oraz I połowie 2026 r.  

PAŹDZIERNIK  

Dochody i wydatki poniesione na utrzymanie Hali Sportowej w I półrocze 2025 r. oraz I półrocze 2026 r. 

LISTOPAD  

Analiza poniesionych wydatków na utrzymanie basenu w sezonie letnim. 
GRUDZIEŃ  

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2026r. oraz opracowanie ramowego planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2027r.  

 
 
 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII.199.2025

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE57A43-1B8B-4DDA-8202-C1C4E797D25A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.199.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


